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SITTEKLIPPER AS 1040 YAK 4WD XL
Produktnummer: G90400103Den 

robusta åkgräsklipparen

 AS 1040 YAK 4WD XL är utformad för tuff användning i ojämn, grov, brant och kuperad terräng. Den åkbara 
gräsklipparen klipper stora grönområden, upp till 1,50 meter, undervegetation och buskage utan ansträngning och på 
ett tillförlitligt sätt. Detta gör den här slagklipparen lämplig för professionell användning av tjänsteleverantörer, lokala 
myndigheter och trädgårds- och landskapsentreprenörer. Avgörande för dess terrängegenskaper är maskinens låga 
tyngdpunkt och stora XL-däck, som ger ännu större markfrigång än AS 1040 YAK 4WD.

Aggregat med axeldrivning med direkt påverkan

AS 1040 YAK 4 WD XL drivs av en professionell Vanguard V-Twin-motor. Den horisontella motorn producerar 
maximalt 23 hk (17,2 kW) vid 627 cc slagvolym och överför kraften via kilremmar direkt till drivaxeln. Optimal 
friskluftstillförsel till motorn säkerställs av cyklonluftfiltret. Tack vare olje- och bränslepumpen är AS 1040 YAK 4WD XL 
helt lämplig för backar.

Steglös fyrhjulsdrift med farthållarfunktion

Tack vare den hydrostatiska drivningen kan den påbyggda slagklipparen styras bekvämt och steglöst i intervallet 7,3 
km/h framåt och 6,8 km/h bakåt. Den permanenta fyrhjulsdriften och XL-markfrigången säkerställer bästa möjliga 
dragkraft i alla typer av terräng. Differentialen på bakaxeln kan låsas när som helst med en fotpedal. Körningen är 
enkel och bekväm med hjälp av handkontrollspaken. Den automatiska parkeringsbromsen och farthållarfunktionen är 
också integrerade i drivspaken. Av säkerhetsskäl har maskinen också en nödbromspedal för höger fot, precis som en 
personbil.

Surfande gräsklippare med Y-takt

Den mulchgräsklipparen med 56 Y-slag och en arbetsbredd på en meter ger en arealproduktion på upp till 7 300 m²/h. 
Det klippta materialet läggs som ett mulchlager jämnt över hela arbetsbredden. Klippmönstret, även vid mycket hög 
vegetation, är visuellt homogent och attraktivt. Det finns 7 nivåer för att justera klipphöjden från 30-110 mm. 
Klippdäckets pendelupphängning gör att det kan röra sig uppåt när man sitter på sidorna eller när man utövar stor 
kraft på knivarna (surfande klippdäck). Detta minimerar skador på klippdäcket, rotorn och knivarna. Den asymmetriska 
placeringen av klippdäcket möjliggör effektiv klippning av kantzoner och hinder.

Hög sittkomfort och ergonomi
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Den ergonomiska och upprätta sittplatsen i maskinen ger gott om benutrymme för förare som är upp till 1,95 meter 
långa. Skopstolen kan justeras i längd för att passa alla användare. Det innovativa fjädringssystemet med 
ändlägesdämpning kan också justeras individuellt och steglöst för att passa alla förare. Dessutom är alla reglage 
logiskt placerade och lättillgängliga. Sidopaneler i aluminium skyddar förarens händer från taggar och skrubbor. Ett 
standard punkteringsskydd med AS Motor "Flat Foot Stop" förhindrar på ett tillförlitligt sätt punktering av däck.

Optimala terrängegenskaper

Permanent fyrhjulsdrift med omkopplingsbar differentialspärr på bakaxeln. Stora XL-däck med hög markfrigång och 
AS Motor däcktätningsmedel som standard.

jämn placering av gräset

Perfekt klippresultat över hela arbetsbredden.

Tillverkad för yrkesverksamma

Den slagkraftiga rotordriften och det minskade behovet av överlappning av banorna garanterar hög arbetshastighet.

Robust och hållbar

Stabil fyrkantsrörsram med viktoptimerad design, hydrostatisk transmission med lågt underhåll och optimal kylning.

Extremt lämplig för sluttningar

Låg tyngdpunkt och fyrhjulsdrift garanterar säkerhet i backar.

Stabilt sidoläge

Balanserad viktfördelning - 45 % på framaxeln och 55 % på bakaxeln - garanterar enastående dragkraft och säkert 
arbete i alla typer av terräng.

Säkerheten först

Maximal säkerhet för föraren tack vare den stabila fällbara ratten, den integrerade säkerhetsbrytaren i förarplatsen och 
fotpedalen för nödstopp. Surrpunkter på enheten möjliggör en säkrare transport.

Enkelt underhåll

Slag och drivremmar kan enkelt bytas ut via lämpliga serviceportar och öppningar. Snabb åtkomst till alla 
underhållspunkter.

DimensionerKapacitetDrivlinaMotor

Längd 1.99 meter

Bredd 1.22 meter

Höjd 1.62 meter

Volym 3.933036 m3

Vikt 351.0 kg

Arbetsbredd 100.0 cm

Klipphöjd min/max 3 - 11 cm

Växelsystem fram/back 0.0
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Motorfabrikat B&S

Motortyp Vanguard V-Twin 3864

Kraft hk 15,5 hK

Effekt Kw 21,1 Kw

Bränsle typ 4-takt bensin

Hastighet vid maximal effekt 3600.0

Olja SAE 5W-50

Bränsletank liter 17.0 liter

Oljemöngd Liter 1,4 liter

LÃ¤s mer om produkten hÃ¤rr:
https://www.ariens.se/product?number=G90400103

https://www.ariens.se/product?number=G90400103&source=PDF
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